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“Vår dotter går på Spaden och hennes storebror har gått på Spaden. Vi trivs väldigt bra och är imponerade av gemenskapen bland barnen. De äldsta är kompisar med de minsta och alla leker med varandra.”


Pappa till sexåring på Spaden




“Hög personaltäthet med underbar personal, massor av utflykter och fantastisk sammanhållning mellan alla föräldrar och barn.”


Pappa till fyraåring på Spaden




“Det bästa med Spaden är att vara en del av den dagliga verksamheten. Men även att det finns möjlighet att påverka, exempelvis håller vi nu på att starta upp ett matråd vilket känns jättekul. Tanken är att utveckla ett hållbart tänk kring matvaror, minska matsvinnet och samtidigt servera näringsrik mat.”


Mamma till treåring på Spaden




“Innan vi valde Spaden var vi lite skeptiska till hur mycket arbete ett kooperativ skulle innebära. Men jag upplever faktiskt inte att det är särskilt mycket. Genom att jobba sina jourdagar, ca 2 per termin för mig som valt att vara med i jourgruppen, så lär man känna personalen och alla barnen och deras föräldrar, vilket är roligt för en själv och en stor trygghet för barnen. Att göra sin jour i köket och laga lunchen lät först utmanande men ärligt talat, det var en fröjd att stå och röra i grytorna och samtidigt lyssna på barnens sångsamling inne på runda mattan. Aldrig har Yellow submarine låtit så levande som när tio ungar klämmer i enda från tårna!”


Mamma till fyraåring på Spaden




“Till en början var vi oroliga att det skulle bli mycket ”jobb” att vara medlem i ett kooperativ. Nu när vi gått här i flera år kan vi inte tänka oss något annat alternativ. Man kan verkligen påverka barnens förskola och man får vara en del av den. Som förälder känner man sig verkligen välkommen in i verksamheten och det blir även en gemenskap bland föräldrar. Så vi tycker det är toppen!”


Pappa till sexåring på Spaden




“Det bästa med Spaden är att det är en sån liten förskola - alla har koll på alla. Att barnen umgås över ålders- och avdelningsgränser samt känner all personal är en stor trygghet.”


Mamma till tvåring på Spaden




“Det bästa med Spaden är helt klart personalen! Engagerade och lyhörda och som varje morgon möter mitt barn med en kram. Och som vid hämtning kan återge, inte bara i stora drag, utan nyanser av hur mitt barn haft det och mått under dagen. Mindre barngrupper och högre personaltäthet gör så varje barn blir sett och bekräftat.”


Mamma till fyraåring på Spaden




“Som medlem får jag en mycket bättre inblick i mitt barns förskola och hur han har det på dagarna, tack vare jour och övrigt engagemang, än jag någonsin skulle fått om det inte var ett kollektiv. Dessutom kan man vara med att påverka på riktigt!”


Pappa till fyraåring på Spaden
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